
Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Форма Вариант Честота
Б-НАР-Б-16-С4 01 06

Дата/период 01.01.2010 г. 30.06.2010 г.

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

дебитна отложен дебит кредитна кеш
2.1. БОРИКА 500,582 0 83,926 121,992
2.2. Maestro 3,851,499 0 0 1,383,141
2.3. VISA Electron (местна) 8,184 0 0 8,184
2.4. VISA Electron (международна) 2,190,897 0 41,648 809,985
2.5. MasterCard 45,914 1,424 273,306 73,894
2.6. VISA 78,279 265 361,278 124,126
2.7. Други банкови платежни карти 0 0 348,431 60,475
2.8. Небанкови платежни карти 0 0 52,922 0
2.9. Общ брой карти

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит Стойност (лв.)Брой операции

0 0.00 лв

368,7050
0 57,523

8,1820

0

410,972

2. Платежни карти
Брой платежни карти с дадена функция Брой платежни карти в 

началото на отчетния 
периоделектронни пари

690,791

0

1.3. Други платежни инструменти
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебити
в т.ч.:
1.2. Директен дебит

47,413

0

1,941,854
0 337,205
0

Брой платежни карти към края на 
отчетния период

319,591
2,185,062

3,846,334
745,625

7,662,133
54,824

81,483,351

568,655

ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

381,448,123,452.96 лв

123,083,044.74 лв

2,572,210
58,309,014,392.31 лв

348,931
432,392

468,740,753.02 лв

6,598
3,746,080

1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи
в т.ч.:
1.1. Кредитен превод

7,716,400

Page 1 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Стойност (лв.)Брой операции

0.00 лв
52,504 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0 0 0.00 лв
2,013,789.00 лв

123,655,134.00 лв

1,012,620,296.00 лв

3,098,458
59,619,167.00 лв

258,703

12,088 0
08,203

9,420
15,942 0

0

0

00

0
6,851 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
1,992,495.00 лв

1,708,405.00 лв

0.00 лв

1,850,200.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
0.00 лв

1,616,490.00 лв 0.00 лв

608,5404,147
7,192,039.85 лв

26,591,669.91 лв289,077.66 лв

357,059.88 лв
1,072,390.54 лв

9,181,379.00 лв 0.00 лв

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)

1,454,210.96 лв

128,444.50 лв

841,562 4,084,344.14 лв
0.00 лв

18,438 35,157
24,039 2,233

118 5

0

51,699

0

6,730 7,272
71 1,738

180,297

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.6. С платежни карти VISA

4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
4.2. С платежни карти с логото на Maestro
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство АТМ
5.8. С небанкови платежни карти
5.7. С други банкови платежни карти
5.6. С платежни карти VISA
5.5. С платежни карти MasterCard

3.2. С платежни карти с логото на Maestro
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА 4,372,891

12,765,531
927,878

17,700,471

5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

3.7. С други банкови платежни карти

4.8. С небанкови платежни карти
4.7. С други банкови платежни карти

5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)

5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.5. С платежни карти MasterCard

5.2. С платежни карти с логото на Maestro

3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Брой операции
5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на 
терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0
27,983,197

Брой операции
с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

109,574
25,865,247

3.8 С небанкови платежни карти

3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

547,9253.6. С платежни карти VISA
3.5. С платежни карти MasterCard 457,446

529,932

13,093
7,806,452

444,163,473.09 лв
32,374,809.00 лв
16,371,037.04 лв

Стойност (лв.)

3,296,165,115.87 лв

127,713

63,136,110.00 лв

4,419,847
712,530

1,656,810.00 лв

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство АТМ

0.00 лв
3,803,405,241.00 лв

550,271,760.00 лв
1,591,931,075.81 лв

16,755,170.00 лв
530,944,641.86 лв
113,353,149.07 лв

73,135,884.00 лв

2,469,581,840.00 лв

36,027,489.78 лв

104.46 лв

0.00 лв

1,070,390.78 лв

31,310.00 лв 146,221.39 лв
165,493.02 лв

1,470.18 лв
1,324,183.79 лв

105,242
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4,226,975

4,090,708.69 лв

Стойност (лв.)

503,582 46,105 387,811,759.78 лв
11,418,452

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

6.6. Получаване на пари в брой (VISA)

3,803,039,549.00 лв

6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)

6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)

6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)

6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)

Брой операции

4,489,054,735.12 лв

0 9,181,379.00 лв

285,113,324.65 лв

105,568 239,976

6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)

27,981,801 25,880,705

7. Общо за всички операции ( ∑ (3.9,4.9,5.9,6.17) )

6.17. Общо за операции от ПОС

6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)

6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)

8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги 4,168,596,962.01 лв32,870,199 37,567,699

3,292,475,603.87 лв

9,592,172.87 лв
22,859,784.79 лв

844,275,491.48 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на 
доставчика на платежни услуги в страната

8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ

в т.ч.:

52,504

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  
2,151,048.31 лв46,545,988.76 лв

6.3 Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)

3,377
6,842,136.00 лв

4,683 0 881,162.10 лв 0.00 лв
209,914,813.98 лв

84,599
232,478 18,727

81,160 8,342 61,154,986.19 лв 2,350,328.97 лв
21,483 4,327 21,750,028.04 лв 3,862,621.27 лв
34,489 11,779 38,612,816.15 лв 7,686,344.11 лв

120,388,017.24 лв

9,154 537 3,956,139.00 лв 83,823.00 лв

35,319.92 лв 0.00 лв

3 5,381,445.04 лв 2,884.00 лв

3,384,736 82,533,817.34 лв 195,217,729.94 лв
2,477,049 5,803,362.25 лв

4,280,271

70,677

198,115,704.66 лв
238,851 933,881 20,344,916.75 лв 104,720,398.36 лв

115,444,437.36 лв
778 0

1,582,642

617,427.84 лв
767,688,273.46 лв

51,687 81,414 7,210,612.51 лв 10,205,471.40 лв
312,539 11,330 11,937,862.98 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

10,445,251 620,896,995.53 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и 
услуги и получаване на пари в брой)

403,351 1,584,130 38,816,461.15 лв

1,113,369 1,925,686 66,017,264.37 лв

Стойност (лв.)

38,331

4,099,880,877.11 лв4,437,567,958.67 лв37,152,06032,421,214

Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  
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9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ
в т.ч.:

54,978

9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната Брой операции

10.6. Общо операции на терминали в чужбина
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС

11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната

0

11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната

10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ

2,669,912

в т.ч.:

Брой операции

11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина
11. Налични парични преводи

8,112,981

10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

541,964,708.42 лв

0

0

0 0.00 лв
0.00 лв

Брой операции

10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
431,410

9,026,657

24,746,455

10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги

5,470,595.36 лв

37,335,016.53 лв
1,036,953,687.40 лв

471,425,503.62 лв

0.00 лв

0

11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите

вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки

Брой операции

12. Операции на платежни институции

31,938
2,206,564 343,225,828.19 лв

0 0.00 лв

482,383,755.90 лв

Стойност (лв.)

196,376,229.64 лв

0 0.00 лв

1,028,309

Стойност (лв.)

0.00 лв
0.00 лв

122,729,080.07 лв

Стойност (лв.)

14,125 6,674,229.83 лв

2,988,871,916.87 лв

Стойност (лв.)

34,505,532 3,568,601,539.06 лв

718,320 31,092,279.19 лв

8,252,582
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13. Брой АТМ и ПОС терминали

Брой операции15. Допълнителни показатели

0

0

13.1.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

Стойност (лв.)
18,130,804,878.40 лв

7,98913.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства АТМ на доставчика на платежни услуги
в т.ч.:

15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период 15,119,372

15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка

13.3.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн

13.3. Общ брой терминални устройства АТМ, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

7,572,796
15,192,181

13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги

14. Брой търговци
Брой търговци

Брой терминали

3,871
836

56,833

5,169
2,595

15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка 20,003,252,416.06 лв

29,149
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