



Българска народна банка

Форма	Вариант	Честота
Б-НАР-Б-16-С4	01	06
Дата/период	01.01.2010 г.	30.06.2010 г.

ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит	Брой операции	Стойност (лв.)
1.1. Кредитен превод	81,483,351	381,448,123,452.96 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи	690,791	58,309,014,392.31 лв
1.2. Директен дебит	2,572,210	468,740,753.02 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебети	47,413	123,083,044.74 лв
1.3. Други платежни инструменти	0	0.00 лв

2. Платежни карти	Брой платежни карти с дадена функция					Брой платежни карти в началото на отчетния период	Брой платежни карти към края на отчетния период
	дебитна	отложен дебит	кредитна	кеш	електронни пари		
2.1. БОРИКА	500,582	0	83,926	121,992	0	745,625	568,655
2.2. Maestro	3,851,499	0	0	1,383,141	0	3,846,334	3,746,080
2.3. VISA Electron (местна)	8,184	0	0	8,184	0	8,182	6,598
2.4. VISA Electron (международна)	2,190,897	0	41,648	809,985	0	1,941,854	2,185,062
2.5. MasterCard	45,914	1,424	273,306	73,894	0	337,205	319,591
2.6. VISA	78,279	265	361,278	124,126	0	410,972	432,392
2.7. Други банкови платежни карти	0	0	348,431	60,475	0	368,705	348,931
2.8. Небанкови платежни карти	0	0	52,922	0	0	57,523	54,824
2.9. Общ брой карти						7,716,400	7,662,133

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	927,878	4,372,891	123,655,134.00 лв	550,271,760.00 лв
3.2. С платежни карти с логото на Maestro	17,700,471	12,765,531	2,469,581,840.00 лв	1,591,931,075.81 лв
3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	13,093	127,713	1,656,810.00 лв	16,755,170.00 лв
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	7,806,452	4,419,847	1,012,620,296.00 лв	530,944,641.86 лв
3.5. С платежни карти MasterCard	457,446	712,530	59,619,167.00 лв	113,353,149.07 лв
3.6. С платежни карти VISA	547,925	3,098,458	73,135,884.00 лв	444,163,473.09 лв
3.7. С други банкови платежни карти	529,932	258,703	63,136,110.00 лв	32,374,809.00 лв
3.8. С небанкови платежни карти	0	109,574	0.00 лв	16,371,037.04 лв
3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство ATM	27,983,197	25,865,247	3,803,405,241.00 лв	3,296,165,115.87 лв

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.2. С платежни карти с логото на Maestro	6,851	0	1,992,495.00 лв	0.00 лв
4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	8,203	0	1,850,200.00 лв	0.00 лв
4.5. С платежни карти MasterCard	12,088	0	1,616,490.00 лв	0.00 лв
4.6. С платежни карти VISA	9,420	0	1,708,405.00 лв	0.00 лв
4.7. С други банкови платежни карти	15,942	0	2,013,789.00 лв	0.00 лв
4.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство ATM	52,504	0	9,181,379.00 лв	0.00 лв

5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	4,147	608,540	289,077.66 лв	26,591,669.91 лв
5.2. С платежни карти с логото на Maestro	51,699	180,297	1,454,210.96 лв	7,192,039.85 лв
5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	118	5	1,470.18 лв	104.46 лв
5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	18,438	35,157	1,070,390.78 лв	1,324,183.79 лв
5.5. С платежни карти MasterCard	24,039	2,233	1,072,390.54 лв	128,444.50 лв
5.6. С платежни карти VISA	6,730	7,272	165,493.02 лв	357,059.88 лв
5.7. С други банкови платежни карти	71	1,738	31,310.00 лв	146,221.39 лв
5.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство ATM	105,242	841,562	4,084,344.14 лв	36,027,489.78 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и услуги и получаване на пари в брой)	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)	84,599	3,377	46,545,988.76 лв	2,151,048.31 лв
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)	232,478	18,727	209,914,813.98 лв	6,842,136.00 лв
6.3. Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)	4,683	0	881,162.10 лв	0.00 лв
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)	81,160	8,342	61,154,986.19 лв	2,350,328.97 лв
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)	21,483	4,327	21,750,028.04 лв	3,862,621.27 лв
6.6. Получаване на пари в брой (VISA)	34,489	11,779	38,612,816.15 лв	7,686,344.11 лв
6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)	9,154	537	3,956,139.00 лв	83,823.00 лв
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)	38,331	3	5,381,445.04 лв	2,884.00 лв
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)	70,677	2,477,049	5,803,362.25 лв	120,388,017.24 лв
6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)	1,582,642	3,384,736	82,533,817.34 лв	195,217,729.94 лв
6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)	778	0	35,319.92 лв	0.00 лв
6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)	1,113,369	1,925,686	66,017,264.37 лв	115,444,437.36 лв
6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)	238,851	933,881	20,344,916.75 лв	104,720,398.36 лв
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)	403,351	1,584,130	38,816,461.15 лв	198,115,704.66 лв
6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)	51,687	81,414	7,210,612.51 лв	10,205,471.40 лв
6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)	312,539	11,330	11,937,862.98 лв	617,427.84 лв
6.17. Общо за операции от ПОС	4,280,271	10,445,251	620,896,995.53 лв	767,688,273.46 лв

7. Общо за всички операции (Σ (3.9,4.9,5.9,6.17))	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
	32,421,214	37,152,060	4,437,567,958.67 лв	4,099,880,877.11 лв

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на доставчика на платежни услуги в страната	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
<i>в т.ч.:</i>				
8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ	27,981,801	25,880,705	3,803,039,549.00 лв	3,292,475,603.87 лв
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ	52,504	0	9,181,379.00 лв	0.00 лв
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ	105,568	239,976	4,090,708.69 лв	9,592,172.87 лв
8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	503,582	46,105	387,811,759.78 лв	22,859,784.79 лв
8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	4,226,975	11,418,452	285,113,324.65 лв	844,275,491.48 лв
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги	32,870,199	37,567,699	4,489,054,735.12 лв	4,168,596,962.01 лв

9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>в т.ч.:</i>		
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	24,746,455	2,988,871,916.87 лв
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	718,320	31,092,279.19 лв
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	14,125	6,674,229.83 лв
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	9,026,657	541,964,708.42 лв
9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик	34,505,532	3,568,601,539.06 лв

10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>в т.ч.:</i>		
10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	431,410	122,729,080.07 лв
10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	31,938	5,470,595.36 лв
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС	2,206,564	343,225,828.19 лв
10.6. Общо операции на терминали в чужбина	2,669,912	471,425,503.62 лв

11. Налични парични преводи	Брой операции	Стойност (лв.)
11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина	54,978	196,376,229.64 лв
11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната	1,028,309	482,383,755.90 лв
11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната	8,252,582	1,036,953,687.40 лв
11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите	8,112,981	37,335,016.53 лв

12. Операции на платежни институции	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки</i>		
	0	0.00 лв

13. Брой ATM и ПОС терминали		Брой терминали	
<i>в т.ч.:</i>			
13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ATM на доставчика на платежни услуги		5,169	
13.1.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		2,595	
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги		56,833	
13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		836	
13.3. Общ брой терминални устройства ATM, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		3,871	
13.3.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		0	
13.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		7,989	
13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		0	
		Брой търговци	
14. Брой търговци		29,149	
15. Допълнителни показатели		Брой операции	Стойност (лв.)
15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка		7,572,796	18,130,804,878.40 лв
15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка		15,192,181	20,003,252,416.06 лв
15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период		15,119,372	